
Revitalizace Vltavy Vraňany – Hořín – Správce stavby zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/2

PVL-70022/2019/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Revitalizace Vltavy Vraňany – Hořín – Správce stavby
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 15. 7. 2019

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem plnění veřejné zakázky je výkon činností technického dozoru stavebníka, trvalého dohledu, 
koordinátora BOZP, archeologického dohledu stavby, biologického dohledu stavby a geologických prací 
při plnění související veřejné zakázky s názvem „Revitalizace Vltavy Vraňany – Hořín“.

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Dodavatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
IČO: 47116901
Sídlo: Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5

Dodavatel: Garnets Consulting a.s.
IČO: 27349675
Sídlo: Teplice - Trnovany, Československých legií 445/4, PSČ 41501

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, 
VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
Dodavatel: Garnets Consulting a.s.
IČO: 27349675
Sídlo: Teplice - Trnovany, Československých legií 445/4, PSČ 41501
Hodnotící komise (dále jen „komise“) při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u tohoto 
účastníka zadávacího řízení shledala nedostatky v rámci jím prokazovaného splnění podmínek technické 
kvalifikace způsobem a v rozsahu požadovaným zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Revitalizace Vltavy Vraňany – Hořín – Správce stavby zjednodušené podlimitní řízení

Strana 2/2

Komise v souladu s § 46 odst. 1 zákona požádala účastníka, aby objasnil a doplnil předložené údaje a 
doklady. Avšak účastník ve stanovené lhůtě požadované údaje a doklady neobjasnil ani nedoplnil. 
Následně komise počkala další 4 pracovní dny, které účastník rovněž nevyužil k případnému pozdnímu 
doručení předmětného objasnění a doplnění dokladů.

S ohledem na skutečnost, že účastník ve stanovené lhůtě, ani ve lhůtě prodloužené neobjasnil ani 
nedoplnil požadované údaje a doklady, nemohla komise pokračovat v posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení u tohoto účastníka. Účastník zároveň naplnil zákonný důvod vyloučení dle 
§ 48 odst. 2 písm. b) zákona. Komise proto doporučila zadavateli vyloučit účastníka z další účasti v 
zadávacím řízení pro neobjasnění a nedoplnění údajů a dokladů na základě výzvy dle § 46 zákona.

Zadavatel se ztotožnil se závěry komise a účastníka z další účasti v zadávacím řízení dne 12. 9. 2019 
vyloučil.

F. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Dodavatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
IČO: 47116901
Sídlo: Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5

G. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 zákona výše uvedeného dodavatele, neboť 
v zadávacím řízení zůstal jako jediný účastník zadávacího řízení. Vybraný dodavatel splnil veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

H. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
5 544 000,- Kč bez DPH

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2019-11-14T11:04:32+0100




